Проект
[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование «Бабаюртовский район»
Администрация   муниципального района

Постановление

«___» ___________ 2023 г.                                                                        №________

О создании балансовой комиссии
по распределению выплат стимулирующего характера

В соответствии с Уставом муниципального района «Бабаюртовский район» Республики Дагестан, в рамках реализации п. 2.5. "Положения о показателях эффективности деятельности руководителей образовательных учреждений, подведомственных администрации муниципального района «Бабаюртовский район»", утвержденного постановлением администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 22.09.2023 г. № 556, в целях повышения эффективности деятельности образовательных организаций, находящихся в ведении администрации муниципального района «Бабаюртовский район» посредством увеличения заинтересованности руководителей образовательных организаций в результатах своего труда, в качественном и своевременном выполнении своих должностных обязанностей, а также для оптимального решения вопросов по установке выплат стимулирующего характера руководителей образовательных организаций, администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:
1. Создать и утвердить постоянно действующую балансовую комиссию по распределению выплат стимулирующего характера (Приложение № 1).
2. Комиссии по распределению выплат стимулирующего характера в своей деятельности руководствоваться постановлением администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 22.09.2023 г. № 556 «Об утверждении Положения о показателях эффективности деятельности руководителей образовательных учреждений, подведомственных администрации муниципального района «Бабаюртовский район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Бабаюртовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района				        М.Ш. Бутаев

Приложение № 1
постановления администрации
МР «Бабаюртовский район»
        от «___» __________ 2023 г. № ________

Комиссия
по распределению выплат стимулирующего характера руководителям образовательных организаций, подведомственных администрации муниципального района «Бабаюртовский район»

	Председатель комиссии:

	1.
	Бутаев
Мурад Шамилович
	Первый заместитель
Главы администрации муниципального района «Бабаюртовский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	2.
	Вагабов
Мурат Исакович
	Исполняющий обязанности начальника МКУ «Управление образования МР «Бабаюртовский район»

	Секретарь комиссии:

	3.
	Девеев
Ахмед Абдуллаевич
	Заместитель начальника МКУ «Управление образования МР «Бабаюртовский район»

	Члены комиссии

	4.
	Нохманова
Кавсарат Абдурахмановна
	Начальник Отдела информатизации и информационно-методической работе МКУ «Управление образования МР «Бабаюртовский район» – председатель профсоюза работников образования Бабаюртовского района

	5.
	Аскеров
Мурат Алиевич
	Начальник Отдела организационно-правовой и кадровой работе МКУ «Управление образования МР «Бабаюртовский район»

Исполнитель:
Исполняющий обязанности начальника
МКУ «Управление образования
МР «Бабаюртовский район»
Вагабов М.И.   __________________

Согласовано:
Первый заместитель
Главы администрации муниципального района
«Бабаюртовский район»
Бутаев М.Ш.   _________________

Помощник
Главы администрации муниципального района
«Бабаюртовский район» по вопросам противодействия коррупции
Амаев Ю.А.   ________________

Помощник
Главы администрации муниципального района
«Бабаюртовский район» по вопросам взаимодействия
с правоохранительными органами и иными органами исполнительной власти
Канбулатов З.Э.   ________________

image1.png